ratas omnino esse volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 

Ioannes Coppa, Proton. Apost. s. n. 

Loco SB Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 277992. 
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I I 

SANCTI FERDINANDI 

In Insulis Philippinis provincia ecclesiastica « Sancti Ferdinandi » consti

tuitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Aptam Ecclesiarum seu dioecesium dispositionem maxime ad fide

lium utilitatem et bonum conferre nemo est quin videat, cum praesertim 

de iis agatur, quae nimis pateant territorio. Hac propterea mente ducti, 

sententiam accipiendam esse putavimus Conferentiae Episcopalis Insu

larum Philippinarum simulque vota, ut ex ecclesiasticis provinciis Ma-

nilensi et Lingayensi-Dagupanensi alia quaedam constitueretur. Explo

rato igitur quid hoc super negotio sentirent Venerabiles Fratres Ar

chiepiscopi Manilensis et Lingayensis-Dagupanensis, necnon Aposto

licus in Insulis Philippinis Nuntius, seu Venerabilis Frater Bruno Tor

pigliani, Archiepiscopus titulo Mallianensis, ac demum Venerabilis Fra

ter Noster S. R. E. Cardinalis Praefectus Sacrae Congregationis pro 

Episcopis, sequentia decernimus. Apostolica Nostra potestate dioecesim 

Sancti Ferdinandi a provincia ecclesiastica Manilensi separamus eam

que ad archiepiscopalis et metropolitanae gradum evehimus, iustis tri

butis privilegiis. Venerabilem autem Fratrem Aemilium Cinense, adhuc 

Episcopum Sancti Ferdinandi, dignitate Archiepiscopi atque Metropo

litae eiusdem Sedis insignimus, iustis cum iuribus. Sic conditam pro

vinciam archidioecesis Sancti Ferdinandi tamquam metropolitana con

stituet, ac sequentes Ecclesiae tamquam suffraganeae : dioecesis Tarla-

censis, a provincia ecclesiastica Lingayensi-Dagupanensi separata ; dioe

cesis Balangensis, hac ipsa die condi ta; praelatura Ibana, a provincia 

ecclesiastica Manilensi separata. Haec omnia ad effectum adducat Ve

nerabilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo delegatus 

sacerdos. Qui vero negotium perfecerit, congrua documenta de more 

exaret eaque ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittat, rite 
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signata sigilloque impressa. Has Litteras sive nunc sive in posterum 

ratas esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 

Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 

Ioannes Coppa, Proton. Apost. s. n. 

Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 217992. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilis Dei famula Maria Eugenia a Iesu, Conditrix Sororum ab 

Assumptione B. M. V., Beatorum honoribus decoratur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Arcana verba quae discipulis suis Iesus fecit de seminis virtute, 

quod (( cecidit in terram bonam et ortum fecit fructum centuplum » 

(Lc. 8, 8), ad venerabilem Dei famulam Mariam Eugeniam a Iesu Mille

ret de Brou referri videntur, Conditricem Instituti Sororum ab Assump

tione Beatae Mariae Virginis. Ubi primum, enim, eius in animo, tam

quam in fertilissimo agro, supernae veritatis et lucis semina iacta sunt, 

eadem et germinaverunt uberrime et in laetos creverunt fructus. Haec 

tamen Ecclesiae alumna tam demisse vitam degit, ut, quo ad graviora 

et exteriora ineunda incepta incitaretur, eo magis studerei abscondita 

esse cum Christo in Deo (cfr. Gol. 3, 3) ; quae pro suo animarum quae-

rendarum ardore, exiguum putabat universum ipsum mundum, ad eum 

Christo lucrifaciendum, eadem sibi proposuit praecipue et firmissime, 

ut per adsiduum vitae silentium perque diu productas ad Augustum 
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altaris Sacramentum precationes, christianae puellarum educationi ope

ram dare valeret, multiplicem et efficacem. Anna Eugenia Milleret de 

Brou in Galliae urbe vulgo Metz nata est, anno MDCCCXVII, die x x v i 

mensis Augusti et die v mensis Octobris baptizata. Parentes eius, qui 

sive copiis abunde affluebant sive magna utebantur cum rei publicae 

rectoribus necessitudine, catholicae fidei prorsus neglegentes erant. Haud 

igitur mirum, quod nulla, nisi humana et civili educatione instituta ea 

sit. Duodecim tamen cum esset annorum, ad mensam Eucharisticam ex 

communi consuetudine accessit, qua occasione interiore quadam impul

sione mota est, ut sese uni Deo per Iesum Christum dederet sanctaeque 

Ecclesiae utilitati omnimode consuleret. Post puerilem aetatem, ea 

quae gravia et aerumnosa mortalis haec vita quandoque destinat homi

nibus, ipsamet tulit : rerum nempe familiarium eversionem, prolapsam